
タイカレー　マッサマン

本品はタイハラル認証商品です。

商品情報

メーカー ヤマモリ

原材料 鶏肉、野菜（じゃがいも、玉ねぎ）、ココナッツミルク、大豆油、

ココナッツパウダー、タイカレーペースト、砂糖、ナンプラー、落花生、

タマリンドペースト、食塩、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、pH調整剤、

着色料(カロチノイド)、(一部にえび・乳成分・落花生・大豆・鶏肉を含む)

主なアレルギー えび・乳成分・落花生・大豆・鶏肉

※ナンプラーの原料となるイワシ、カレーペーストの原料となるエビペーストのエビは、他の魚介類が混ざる漁法で捕獲しています。

栄養成分表示

単位 エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

1食分(170g) 当たり 362kcal 11.4g 28.9g 13.9g 1.8g


